其中 1 1000 万元担保借款将于 2000 年 8 月到期

2 500 万元担保借款将于 2000 年 10 月到期

22 其他流动负债: 1999年 12月 31 日余额为 51,320,085.92 元,为代财政局收取

的热力贴费

23 长期借款

借款单位   金额   借款期限   年利率  借款条件

建行石市分行   26 350 000.00   98.5.22-2001.6.14   9.00%   担保

建行石市分行   10,000,000.00   93.3-2001.3   6.21%   担保

建行石市分行   35 000 004.50   98.9.23-2004.9.23   8.01%   担保

建行石市分行   5,000,000.00   95.11.15-2001.5.14   6.21%   担保

建行石市分行   5,000,000.00   96.11.26-2001.11.25  6.03%   担保

建行石市分行   5,000,000.00   95.11.24-2001.5.23   6.21%   担保

 合   计   96,350,004.50
剩余借款期限   金   额

1-2 年   61,350,000.00

2 年以上   35,000,004.50

24 长期应付款:
项   目   金   额
石家庄市经贸委   147,806,957.57
石家庄市信托投资公司   1,000,000.00
石家庄市财政局   2 095 738.50
石家庄市环保局   200 000.00
石家庄市机电一体化办公室   150 000.00
省建设投资公司   7 490 400.00

35

省环保局   700 000.00
市煤气工程小组办公室   1,600,000.00
合   计   161,043,096.07
25 其他长期负债

1999 年 12 月 31 日余额为 3,182,608.53 元 系发行新股申购资金冻结利息摊

销后的余额

26 股本

   数量单位 股

本次变动前 本次变动增减 + 本次变动后

配股 送股 公积金转

股

其他 小计

一 未上市流通股份

1 发起人股份 135000000 135000000

   其中

   国家拥有股份 133350000 133350000

   境内法人持有股份 1650000 1650000

   境外法人持有股份

   其他

2 募集法人股份

3 内部职工股

4 优先股或其他

   其中 转配股

未上市流通股份合计 135000000 135000000

二 已上市流通股份

1 人民币普通股 45000000 45000000 45000000

2 境内上市的外资股

3 境外上市的外资股

4 其他

已上市流通股份合计 45000000 45000000 45000000

三 股份总数 135000000 45000000 45000000 180000000

境内上市的人民币普通股系根据中国证券监督管理委员会证监发行字 1999

120 号文批准 公司于 1999 年 9 月 13 日在深圳证券交易所上网定价发行 4500 万

股人民币普通股 1999 年 12 月 23 日上市交易

27 资本公积

   项   目   期初数   本期增加   本期减少   期末数

股本溢价   56,701,991.49  199,221,161.00   255,923,152.49

接受捐赠资产准备

   住房周转金转入

   资产评估增值准备

   股权投资准备

   被投资单位接受捐赠资产准备

   被投资单位评估增值准备

   被投资单位股权投资准备

   被投资单位外币指标折算差额

36

   其他资本公积转入

   合计   56,701,991.49  199,221,161.00   255,923,152.49

经中国证券监督管理委员会证监发行字 1999 120 号文批准 公司于 1999

年 9 月 13 日在深圳证券交易所上网定价发行 4500 万股人民币普通股 A 股 每股面

值 1元 发行价 5.7 元

1 溢价收入扣除发行费用后余额 199,200,000.00 元列入资本公积--股本溢

价

2 有效申购资金的冻结利息 21,161.00 元列入资本公积--股本溢价

28 盈余公积

   项   目   期初数   本期增加   本期减少   期末数

   法定盈余公积  3,227,714.34   4,694,337.75   7,922,052.09

   法定公益金   3,227,714.34   4,694,337.75   7,922,052.09

   任意盈余公积

   合   计   6,455,428.68   9,388,675.50   15,844,104.18

  公司分别按净利润的 10%提取法定盈余公积和法定公益金

29 未分配利润

1999 年 12 月 31 日余额为 37,099,203.73 元 具体来源如下

   项   目   金  额

1998 年度所披露的未分配利润余额   0

1999 年度对年初未分配利润的调数   -497,089.02

调整后 1999 年年初未分配利润   -497,089.02

加 1999 年度合并净利润   46,984,968.25

减 提取法定盈余公积 母公司   4,694,337.75

减 提取法定公益金 母公司   4,694,337.75

减 提取任意盈余公积   0

减 1999 年度子公司提取盈余公积中   0

属于母公司的份额

1999 年 12 月 31 日未分配利润余额   37,099,203.73

公司本年度发生的调减年初未分配利润的事项合计为 497,089.02 元:根据财政

部财会字 1999 35 号文的有关规定 由于计提坏帐准备和存货跌价准备的会计